令和５年９月２５日

保護者の皆様

南城市立久高幼小中学校

校長・園長 糸洲 修

久高区長 内間 映子

ＰＴＡ会長 東 健人

【公印省略】

久高島大運動会の準備作業について（依頼）

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。

日頃より、本校教育活動へご理解、ご協力を賜り心より感謝いたします。

さて、令和５年度久高島大運動会にむけての準備作業を下記のとおり行いますの

でご協力をお願いいたします。

記

１ ＰＴＡ作業

(1) 期 日 令和５年１０月３日（火）

(2) 時 間 16:00～17:00

(3) 場 所 久高島記念運動場

(4) 内 容 草刈り、木の伐採、グランド整備

(5) その他 作業終了後、ＰＴＡよりラジオ体操の表彰があります。

２ 前日準備

(1) 期 日 令和５年１０月６日（金）

(2) 時 間 10:00～12:00

(3) 場 所 久高島記念運動場集合

(4) 内 容 会場設営（テント、椅子等）、会場装飾（アーチ、万国旗等）

◇この件の問い合わせ

南城市立久高小中学校 教頭 東恩納 盛仁

TEL：098-948-3515 FAX：098-948-3826
E-mail kudaka-kyoutou@edu.city.nanjo.okinawa.jp

令和５年９月２５日

久高区民の皆様

南城市立久高幼小中学校

校長・園長 糸洲 修

久高区長 内間 映子

ＰＴＡ会長 東 健人

【公印省略】

久高島大運動会の準備作業について（依頼）

時下、久高区民の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し

上げます。

日頃より、本校教育活動へご理解、ご協力を賜り心より感謝いたします。

さて、令和５年度久高島大運動会にむけての準備作業を下記のとおり行いますの

でご協力をお願いいたします。

記

１ ＰＴＡ作業

(1) 期 日 令和５年１０月３日（火）

(2) 時 間 16:00～17:00

(3) 場 所 久高島記念運動場

(4) 内 容 草刈り、木の伐採、グランド整備

(5) その他 作業終了後、ＰＴＡよりラジオ体操の表彰があります。

２ 前日準備

(1) 期 日 令和５年１０月６日（金）

(2) 時 間 10:00～12:00

(3) 場 所 久高島記念運動場集合

(4) 内 容 会場設営（テント、椅子等）、会場装飾（アーチ、万国旗等）

◇この件の問い合わせ

南城市立久高小中学校 教頭 東恩納 盛仁

TEL：098-948-3515 FAX：098-948-3826
E-mail kudaka-kyoutou@edu.city.nanjo.okinawa.jp